La firma se reserva el derecho de modficar modelos y dimensiones sin preaviso. Estos productos
estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no es recomandable.
MOVIMIENTO > Pinza Serie CGCCATÁLOGO > Versión 8.4
236
1/7.30.01
1
M
O

estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no es recomandable.
CATÁLOGO > Versión 8.4MOVIMIENTO > Pinza Serie CGC
239
1/7.30.04
M
O
VI
M
IE
N
TO
1
CGC - Dimensiones
DIMENSIONES
Mod. A B C CC D E F G H I K L M N1 N2 RR QQ S TT U X Y Z Peso ( g )
CGC-050 50 39 26,5 30,5 27 18 12 3 3,5 15 5 14 8 9 13,5 Ø 3,4 M3x0,5 Ø 3 M5 Ø 4 1 2 44 230
CGC-064 64 47,5 32 38 32 20 13 4 4 19 5 18 10,2 10 16 Ø 5,5 M4x0,7 Ø 4 M5 Ø 4 2 2,5 56 410
CGC-080 80 56,5 42 50 39,5 25 16 5 5 26 6 23 12,2 10 23 Ø 6,6 M5x0,8 Ø 5 M5 Ø 5 2 3 70 800
CGC-100 100 65 52 62 45,5 32 20 6 6 32 8 27 14,2 12 25 Ø 6,6 M6x1 Ø 5 PT 1/8 Ø 6 3 3 90 1400
CGC-125 125 76 65,5 78,5 52 40 24 8,5 8 41 8 30 16,2 13,5 27,5 Ø 9 M6x1 Ø 6 PT 1/8 Ø 6 3 3,5 112 2400
TT = Puerto de conexión
QQ = Agujero de montaje
de la pinza
RRS = Agujero de montaje